(4199)  Conventum  de  Egmonda  in  Hollandia  tuendum  suscipit  bonaque  eius  confirmat 
XV  kal.  April.  ao  14o.  Ao  M.CC.VL(!)  ||  Oorkondenboek  1.  c  128.  no  211,  perperam  ad  a.  1206. —  -Solet  annuere  sedes.« 

(4200)  Hugone  abbate  eiusaue  fratribus  petentibus  monasterium  s.  Salvatoris  Karoffensis 
ad  exemplar  Alexandri  II  etc.  protegendum  suscipit  ac  omnes  eius  possessiones  fuse 
enumerauis  iubet  ilUbatas  pevmanere.    xn  kaL  Apr.  indict  XIV.  incam.  donL  ao  1210. 
Eont  ao  14o.  II  I-i  Ep.  Ub.  14.  no  18  ed.  Bosquet  183;  ed.  Baluze  11.^15;  Opp.  ed.  Migne 1.392.  —  -VenerabiUum  locorum  cura.* 

(4201)  Magistro  Giliberto  praebendam  quam  in  ecclesia  ss.  Apostolorum  Constantinopo* 
litana  est  canonice  assecutus  confirmat  xikal.  Apr.  ao  14o.  |j  I-i  Ep.  Ub.  14.  no  16  ed. 
Bosquet  183;  ed.Baluze  11.515;  Opp.  ed.  Migne  111.^2.  —  -lustis  petentium  desideriis.* 

(4202)  A.  canonico  S.  Sophlae  ConstantinopoUtano  praebendam  quam  in  Constantinopo- 
litana  ecclesia  obtinet  confirmat  xi  kal.  Apr.  ao  14o.  |l  I-i  Ep.  Ub.  14.  no  17  ed.  Bosquet 
183;  ed.  Baluze  II.  515;  Opp.  ed.  Migne  UI.  ̂ 2.  —  -Solet  annuere  sedes.« 

(Hugone)  priore  et  conventu  Andrensibus  postulantibus  prohibet,  ne  quis  monachus  . .  •  pro 
aliquo  fideiubeat:  »xi  kal.  Apr.  ao  14o.<  {[  Achery  Spicil.  II.  852,  vid.  1211.Mart.31.  no42l0. 

(4203)  Causam  inter  fratres  militiae  TempU  S.  PhlUppi  de  Plano  Auximanae  dioc.  et 
Auximanum  episcopum  super  quibusdam  mortuariis,  decimis,  synodaUbus  et  aliis  epi- 
scopaUbus  iuribus  ac  super  eo  quod  excommunicatos  et  interdictos  recimebant  longius 
agitatam  sententiaUter  terminat  x  kal.  Apr.  ao  14o.  |!  I-i  Ep.  Ub<  14.  no20  ed.  Bosquet 
ISB;  ed.  Baluze  IL  518;  Opp.  ed.  Migne  III.  39^,  —  -Inter  vos  ac.« 

(4204)  Compositionem  inter  Hugonem  abbatem  conventumque  Karrofenses  ex  una  et  An- 
drense  coenobium  ex  altera  parte  factam  super  iure  eligendi  abbatem  Andrensem  con- 
firmat  x  kal.  Apr.  ao  14o.  ||  Chron.  Andrense  ap.  Achery  SpicU.  U.  850;  I-i  Ep.  Ub.  14. 
no  19  ed.  Baluze  II.  517;  Opp.  ed.  Migne  III.  395.  —  -Inter  ecclesiam  vestram.* 

*  In  eundem  modum  Priori  et  capitulo  Andrensibus. 
(4205)  Praeposito  et  fratribus  ecclesiae  SlcUniensis  concedit,  ut  quidam  redditus  eiusdem 

nonnisi  usibus  illorum  fratrum  deputcntur.  qui  matutinis  et  vesi>ertinis  officiis  necnon 
cclebritati  missarum  et  singulis  reguIarlDus  horis  curaverint  interesse.  v  kal.  Apr. 
ao  14o.  i'  Brequigny  Dipl.  U.  il1146;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  207.  —  «Ad  audientiam 
apostolatus.« 

(4206)  Transactionem  inter  abbatem  conventumque  Fossae  Novae  ex  parte  una  et  consules 
ac  i)opulum  Plpemenses  ex  altera  supcr  possessionibus  constitutis  in  loco  qui  Lau- 
rentu  vulgariter  appellatur  amicabiUter  initam .  eius  tcnore  inserto.  confirmat  iv  kal. 
Apr.  ao  14o.  ||  I-i  Ep.  Ub.  14.  no  22  ed.  Bosquet  191;  ed.  Baluze  II.  521-  Opp.  ed.  Migne  III- 
401.  —  >Iustis  petentium  desiderus.> 

(4207)  Cantori,  maffistro  E.  do  Hennin.  et  Her.  Pediargenti  canonicis  Attrebatensibus  de 
quadam  praebenda  in  ecclesia  Ariensi  Wiberto  nresbytero  collata  dat  mandata.  m  kal. 
Apr.  ao  14o.  i  l-i  Ep.  Ub.  14.  n»  21  ed.  Bosquet  im\  ed.  Baluze  II.  519;  Opp.  ed.  Migne  III. 
399.  —  ■Dilectus  nlius  magister.» 
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(4208)  Hugoni  priori  et  conTentxii  Andrensibus  inhibet,  ne  contra  statnta  Lateranensis 

concilii  Denencia  non  vacantia  cuiquam  promittere  de  cetero  praesumant  m  kal.  Apr. 
ao  14o.  .  1-i  £p.  lib.  14.  n»  161  ed.  Baluze  II.  588;  Opp.  ed.  Mgne  lU.  523;  Ctiron.  Andrense 
ap.  Achery  Spicii.  II.  851.  —  -Cum  ex  iniuncto.« 

(4209)  Eisdem  redditus  annuos,  qui  Eustachio  de  Campania  et  suis  praedecessoribus  olim 
ab  eorum  monasterio  debebantur,  quos  autem  ab  ipso  nobili  eiusque  heredibus  acce- 
dente  assensu  comitis  Gisnensis  et  Willelmi  de  Fielnes,  de  quorum  leodo  ipsi  provenie- 
bant  redditus,  redemerunt  et  relaxationem  consuetudinum  onerosarum  confirmat.  m 
(ii  Achery)  kal.  Apr.  a«  14».  |!  I-i  Ep.  lib.  14.  no  162;  Opp.  ed.  Migne  III.  523;  Chron.  An- 
orense  ap.  Achery  L  c.  851.  —  >Instis  petentium  desiaeriis.« 

(4210]  Eisdem  postulantibus  prohibet,  ne  quis  monachus  vel  conversus  sine  consensu  et 
licentia  abbatis  et  maioris  partis  capitult  pro  aliquo  fideiubeat  vel  ab  aUquo  pecuniam 
mutuo  accipiat.  n  (xi  Achery)  kal.  Apr.  a»  14».  {'  I-i  £p.  lib.  14.  no  23  ed.  Bosquet  193;  ed. 
Baluze  II.  521;  Opp.  ed.  Migne  III.  402;  Cliron.  Andrense  ap.  Achery  1.  c.  852.  —  -Cum 
a  nobis.* 

(4211)  Eisdem  concedit,  ut,  quotiesoumque  terram  comitis  Gisnensis  patroni  monasterii 
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11 

11 
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Achery  1.  c.  852.  —  »Solet  annuere  sedes.< 
(4212)  Magistro  Nicolao  Misnensi  et  Amaldo  de  Stendal  Halberstatensis  diocesis  canonicis 
causam,  quae  inter  Ottonem  subdiaconum  suum  et  Walterum  qni  pro  praeposito  Magde- 
burgensi  se  gerit  super  Magdeburgensi  praepositura  agitabatur,  Broccardo  delegato 
demortuo,  altero  absente,  committit  n  kaL  Apr.  a«  14».  j!  14  £p.  lib.  14.  n»  31  ed.  Bosquct 
197;  ed.  Baluze  II.  523;  Opp.  ed.  Migne  III.  407.  —  >Causam  quae  inter.« 

•In  die  sancto  lovis  excommunicationem  latam  in  Ottonem  (IV  imper.)  et  eius  sequaces 
confirmat*  '  Rvccardus  de  S.  Germano  ap.  Pertz  M.  G.  H.  scr.  XIX.  334  (ap.  Muratori 
Scr.  r.  Ital.  VII.'' 984,  ap.  (J^helli  Ital.  sacr.  III.  [1647.]  970).  —  -Oto  statim  post  coronatio- nem  suam  coepit  prosequi  ecclesiam  Romanam.  quapropter  dominns  papa  Innooentius 
excommunicavit  eum  die  coenae.*  ,,  AnnaL  de  \\  intonia  m  Annal.  monast  Ii.  81. 

(4213)  Universis  principibus  Alemanniae  significat,  se  post  diligentes  ammonitiones  et  di- 
lationes  firequentes  Othonem  dictum  imperatorem  excommunicasse  et  anathematizasso 
pro  eo  >quod,  beneficiomm  nostrorum  ingratus  et  promissionum  suarum  oblitus  mallgne 
persequitur  regem  Siciliae  orphanum  et  pupillum  apostolicae  protectioni  relictum,  ne- 
quiter  invadendo  regnum  ipsius  et  Romanae  ecclesiae  patrimonium  contra  sacramenta 
et  scripta  sua  et  contra  iura  et  monimenta  nostra...  Unde  .  .  nos  ab  ipsius  fidelitate 
absolvimus  univcrsos  vel  potius  deorevimus  absolutos    Dolemus  et  pro  ecclesia, 
dolemus  et  pro  imperio,  dolemus  etiam  pro  toto  populo  christiano;  et  ad  vos  .  .recur- 
rentes  pcr  apostolica  scripta  mandamus...,  quatenus  festinetis  super  huiuscemodi  pro- 
videre,  dum  temporis  opportunitatem  habetis.  quia  nocuit  saepe  aifTerre  paratis.> . . . 
Sineaigno  chronol.  !<  Notices  et  extraits  II.  (1789.)  284;  Bohmer  Acta  imper.  II.  630.  no921. 
—  >Insolentiam  et  nequitiam.*    Cf.  Chron.  Sampetr.  ap.  Mencken  Scr.  r.  Germ.  III.  239. 

(4214)  Abbati  et  conventui  S.  Auberti  Cameracensis  altare  s.  Bovae  a  b.  m.  W(alterio) 
Rotomagensi  archiepiscopo  eis  collatum,  altaria  de  Wildebroc  et  de  Vrimede,  quae  b. 
m.  R(obertus)  Cameraoensis  episcopus,  et  altare  de  Herentoth,  quod  I(ohannes;  succes- 
sor  ipsius  eorum  monasterio  contulemnt,  dedmas  de  Crivecuer,  Barastro  et  de  Hape- 
laincort  ad  ipsum  monasterium  de  manu  laicali  revocatas  et  omnia  alia  eorum  bona 
confirmat  Kal.  Apr.  a®  14«.  i!  I-i  Ep.  lib.  14.  no25  ed.  Bosquet  193;  ed.  Baluze  II.  522; 
Opp.  ed.  Migne  III.  403;  Miraeus  Opp.  dipl.  III.  379.  —  »Cum  a  nobis.« 

(4215)  Abbati  et  conventui  monasterii  s.  Sepulcri  Castellan.  dioc.  mandat,  ut  ad  termi- 
nandam  causam  vertentem  inter  eos  et  (lohannem)  episcopum  Castellanum  super  epi- 
scopali  iure  ac  quibusdam  ecclesiis  usque  ad  festum  b.  Lucae  evang.  proxime  ventumm 
apostolico  conspectui  se  praesentent    m  id.  Apr.  a»  14».  ||  Mittarelli  Anii.  Camald.  IV.  221. 
—  »Cum  causam  quae.« 

•  (4216)  Praeposito  in  Maria  Saal  et  archidiaconis  de  Volkermarkt  et  de  Celsach  mandat, 
ut  disceptent  controversiam  inter  abbatem  capitulumqno  do  Victring  et  cives  de  Villach, 
qui  illis  domum  in  Villach  sitam  devastaverant  etc.  iii  idiApr.  a»  14».  ||  Archiv  f.  Kundo 
osterr.  Gesch.-Quellen  XIX.  196,  perperam  ad  a.  1212. 

•  (4217)  Eberhardo  archiepiscopo  Salzburgensi  concedit,  ut,  cum  plerique  incendiarii  suao 
diocesis  ob  inimicitias  capitaies  et  alia  iusta  impedimenta  apostolico  se  nequeant  con- 
spectui  praesentare  absolutionis  beneficium  petituri,  ipsis  absolutionem  impendat  ni 
id.  Apr.  ao  14».  ||  Meiller  Reg.  der  Salzb.  Erzbisch.  200.  no  133. 

(4218)  Abbati  et  conventui  S.  Quintini  Belvacensis  inhibet,  ne  beneficia  non  vacantia  pro- 
mittant  vel  pensiones  cuiquam  conferant.  n  id.  Apr.  a»  14«>.  |!  I-i  Ep.  lib.  14.  n«>26  ed. 
Bosquet  194;  ed.  Baluze  II.  522;  Opp.  ed.  Migne  III.  404.  —  -Cum  ex  iniuncto.« 

46» 
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(4219)  Abbati  et  conventai  S.  Eligii  Noviomensis  idem  prohibet.  Sine  die  et  mense.  p  I-i  £p. 
lib.  14.  n»  27  ed.  Bosqnet  194;  ed.  Baloze  II.  522;  Opp.  ed.  Migne  III.  404.  —  »Cnm  ex 
concessa«« 

(^20)  Petro  rej^i  Ara^onnm  concedit^  ut  omnes  donationes  infra  aetatis  snae  legitimae 
tempora  illicite  ab  ipso  factas  legitime  possit  revocare.  n  id.  Apr.  a«  14».  ,1  I-i  £p.  lib.  14. 
no  28  ed.  Bosqnet  195;  Opp.  ed.  Migne  III.  404;  cf.  Raynaldi  Ann.  a.  1211  $  13.  —  •Gum donationes  nonnullas.* 

Uticensi  episcqpo  et  abbati  Cisterciensi  apostolicae  sedis  legatis :  «n  id.  Apr.  a^  14o.«  ||  Man- 
rique  Ann.  Cisterc.  III.  539,  vicL  1211.  Apr.  15.  n»  4229. 

(4221)  Auxitanum  archiepiscopum  rogat  et  monet,  ut  pontificalem  curam  spontaneus 
resignet.  xvn  kal.  Mai.  a»  14».  ||  I-i  £p.  lib.  14  n»  32  ed.  Bosquet  197;  ed.  Baluze  IL  524; 
Opp.  ed.  Migne  III.  406;  cf,  Raynald.  L  c.  1211  $  21.  —  »Sicut  is  qui.« 

*  /n  eundem  modum  Episcopo  Yalentinensi  scriptum  est 
In  eundem  fere  modum  scriptum  est  Uticensi  episcopo  et  Cisterciensi  abbati  apostolicae 

sedis  legatis,  ut  dictum  archiepiscopum  ad  id  moneant. 

(4222)  (Uugoni)  Ruthenensi  episcopo  curam  pontificalem  resignare  ̂ estienti  scribit,  se 
Uticensi  episcopo  et  abbati  Cisterciensi  apostolicae  sedis  legatLs  imunxLsse,  ut  eum  ad 
resignationem  compellant^  ne  videatur  papae  forsitan  illusisse.  xvn  kaL  Mai.  a»  14«.  !l 
1-i  £p.  lib.  14  no  33  ed.  Bosquet  198;  ed.  Baluze  IL  524;  Opp.  ed.  Migne  IIL  409;  cf.  Ray- 
nald.  L  c.  —  »Sicut  is  qui.« 

*  Legatis  in  eundem  fere  modum  super  hoe  scriptum  esL 

(4223)  Uticensi  episcopo  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut  fBemardi  Raymundi|  Carcas- 
sonensis  episcopi  cessionem  accipiens  ipsum  a  cura  pontificall  absolvat,  inran^endo 
Carcassonensi  capitulo ,  ut  infra  octo  dies  cum  ipsius  consilio  personam  idoneam  sibi  in 
Gastorem  eligant.    xvn  kaL  MaL  ao  14».  ||  I-i  £p.  Iib.  14  no  34  ed.  Bosquet  196;  ed.  Baluze 

[.  524;  Opp.  ed.  Migne  IIL409;  cf  Raynald.  1.  c.  —  «Cum  venerabilis  frater.« 
(4224)  Carcassonensi  capitulo  mandat,  ut  talem  sibi  personam  iuxta  praescriptam  formam 

eligant  canonice  in  pastorem,  quae  tanto  congruat  oneri  et  honorL  xvn  kal.  Mai.  ao  14«.  | 
I-i  £p.  lib.  14  in  no  34  ed.  Bosquet  198;  ed.  Baluze  U.  524;  Opp.  ed.  Migne  IIL  410.  — 
>Cum  venerabilis  frater.« 

(4225)  Uticensi  episcopo  et  abbati  Clsterciensi  apostolicae  sedis  legatis  mandat,  ut  comi- 
tatum  Melgoriensem,  qui  b.  Petri  iuris  existat,  in  suis  recipiant  manibus.  xvn  kai.  Mai. 
ao  14o.  !l  I-i  £p.  lib.  14  no  35  ed.  Bosauet  199;  ed.  Baluze  IL  524;  Opp.  ed.  Migne  III.  410; 
Bonquet  Rec.  aIX.  539;  cf  Raynaldi  Ann.  a.  1211  $  8.  —  «Praesentium  vobis  auctoritate.« 

(4226)  ( Michaeii )  Arelatensi  archiepiscopo  et  sufiTraganeis  eius  mandat ,  ut  sententiam  in 
Raymundum  Tolosanum  comitem  ob  contumaciam  eius  ab  Uticensi  episcopo  et  abbate 
Clsterciensi  promulgatam  per  diocesas  suas  publicent  xvii  kaL  Mai.  ao  14o.  II  1-i  £p. 
lib.  14.  no  3d  ed.  Bosquet  199;  ed.  Baluze  II.  525;  Bouquet  L  c.  539;  Opp.  ed.  Migne  10. 
410;  c/.  Raynaldi  Ann.  a.  1211  $  14  —  >Cum  exspectaverimus  hactenus.« 

(4227)  £isdem  mandat,  ut  ad  recuperanda  castra  et  alias  j)Ossessiones  et  terras,  qnae  ab 
eorum  ecclesiis  Raymundus  Tolosanus  comes  tenet,  msistant  viriliter  et  prudenter. 
xvn  kaL  Mai.  ao  14o.  i|  I-i  £p.  lib.  14  no  37  ed.  Bosquet  199:  ed.  Baluze  IL  525;  Opp.  ed. 
MigneIIL411;  cf.  Raynald.  Lc.  —  »Cum  exspectaverimus  nactenus.- 

(4228)  (Bumo)  Vivariensi  episcopo  mandat,  ut  sententiam  in  Raymundum  Tolosanum  co- 
mitem  promulgatam  per  diocesim  suam  publicet  xvii  kaL  Mai.  ao  14o.  ||  I-i  £p.  lib.  14 
no  38  ed.  Bosquet  2b0;  ed.  Baluze  11. 525;  Opp.  ed.  Migne  ni.  411.  —  >Cum  exspectaveri- 
mus  hactenus.«